檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蕭光哲

電話：04-22289111~54711

電子信箱：shu725028@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月23日

發文字號：中市教體字第1060024425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立臺灣大學昆蟲學系訂於106年4月23日至4月28日

舉行「2017螢火蟲保育國際研討會」案，請轉知所屬人員

，請查照。

說明：

一、依據本府農業局106年3月22日中市農林字第1060010257號

函辦理。

二、相關訊息:

(一)時間:106年4月23日至4月28日。

(二)地點:臺北市立動物園及阿里山國家風景區實地考察。

(三)報名:請至https://goo.gl/KVkkqx填寫報名表單。

(四)若有疑問，請逕洽聯絡人楊恩誠電話：02-33669640，

電子郵件：ecyang@ntu.edu.tw。

三、旨揭研討會適用公務人員終身學習認證，請至公務人員終

身學習入口網站搜尋報名。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局體育保健科 2017-03-23
14:59:12

1060001633

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/24

■■■■■■■無附件